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fra 1. Maj til 31. ,,,Aug.tist, i hvilket Tidsrum 
Benyttelsen af andre bundsøgende Vaad 
end de ovennævnte ikke kan tillades i 
Vedtægt for Fiskeriet i det paagældende 
Farvand. Véd Makrel- og Sildevaad for- 
staas store, dybe Vaad, hvis Arme i ført 
Stand intet Sted ere mindre end 2 Meter 
dybe, og som kun anvendes til Fangst af 

' Stimnsk," : ; 홢 
Ved dette.; Lovforslags Fremsættelse 

imødekommes gentagne Gange fremkomne 
Ønsker f rå Fiskerne, paa den Strækning, 
som Loven k o m m e  I  til at yedrøre. Jeg 
anbefaler meget dette Lovforslag til det 
høje Tings Velvillie og hurtige Fremme, 
idet jeg beder om, for saa vidt der er 
Sympati derfor, at man da vil lade denne 
Sympati komme Lovforslaget til : gode paa 
den Maade, at man ikke kobler andre 
Spørgsmaal dertil. Dette Spørgsmaa i - som 
her løses til Gavn for mange Fiskere, kan 
ikke vække Modstand og Modsigelse fra 
nogen Side. Rejser man derimod andre 
Spørgsmaal, kalde atter disse paa lige- 
artede Spørgsmaal, og saa ere vi midt 
inde i de Vanskeligheder, som. vi erindre 
saa levende fra Tiden før 1907, da vi fik 
den nugældende Fiskerilov. Her erj et 
Spørgsmaal, som kan isoleres og bør hol- 
des isoleret, og hvis Gennemførelse vil 
tjene »en Mængde Menneskers Interesse. 
Jeg paakalder det høje Tings Bistand til 
at faa dette Lovforslag ført frem i Løbet 
af kortest mulig Tid. 

.Formanden: Eksemplarer af de nu 
fremsatte Lovforslag ville blive omdelte til 
Tingets M e d l e m m e r .  

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse , af  anden Behandling^ a f  
Forslag.. Ml- 홢Î bAom,.TUlc$g'sbeviiling forFi-  
nansaaret fra 1. April 1911 til 31. Marts . 
1 9 1 2 .  , <  

:,Vorhaiidlingen genoptoges. 

Jessen: Jeg beklager, at Forsvarsmi- 
nisteren ikke kan gaa med til, at Publi- 
Imm kan faa forøget. Adgang til det lille 
Stykke Strandbred ved Charlottenlund,; det I 
saakaldte 홢Fluepapir". Jeg tror, det har 
sin; store Betydning, at der er et saadant 
Sted, hvor Folk kunne ligge i Sandet, og 
hvor Børnene eventuelt kunne soppe ved 
Strandkanten. ; Det er til umaadelig; For- 
nøjelse, for overordentlig mange Mennesker. 

I , ' Desværre er Københavns og Omegns Be- 

f pikning saa godt som udespærret fra Sun- 
det. Skønt København er en Søstad, er 
der; næsten ingen Lejlighed for Byens Be- 
boere til at nyde den Glæde, der kan være 
forbunden med Adgang til Søen. Vi maa 
derfor være taknemmelige for,@> ,_ at man kan 
bevare den Smule Adgang, der er. Jeg 
havde tænkt, at der kunde ske en Udvi- 
delse af Adgangen til Stranden ved Qhar- 
lottenlund. Der ligger nemlig paa den 
nordre Side af den lille Vej, som fører 
ned til Stranden, en Mark, der, saa vidt 
jeg ved, kaldes Strandmarken og vistnok 
tilhører Charlottenlund Slot, men jeg har 
lagt Mærke til, at i alt Fald det Stykke, 
der ligger nærmest ned til Vandet, ikke 
benyttes. Det kan jo være, at Kongen har 
et Badehus der, men, jeg havde tænkt, at 
mulig den højtærede Trafikminister kunde 
finde sig foranlediget til at udvirke, at der 
blev Adgang til dette Stykke Strandmark 
for Publikum, Hvis han kunde udvirke 
dette, saa der blev et større Stykke Strand- 
bred, hvor Folk kunde tumle sig, vilde det 
være en fortjenstfuld Handling overfor Be- 
folkningen i København og Omegn. Jeg 
tror ikke, det ærede Medlem fra Hillerød 
(Dinesen), der i Gaar talte om den samme 
Sag, , bar, Ret i, at et saadant Stykke 
Strandbred forsvinder, fordi Sandet blæser ' . 
bort. ;)\1en. det; vil naturligvis Tiden vise, 
og jeg er ikke sagkyndig paa dette Om- 
raade, saa jeg tør ikke bestride, at det er 
rigtigt, hvad det ærede Medlem sagde. 
Jeg har imidlertid lagt Mærke til, at an- 
dre. Steder, hvor der findes en saadan 
Strandbred, : forsvinder San det ikke. Jeg 
har f. Eks. set, at langs Kieler Fjord 
holde saadanne Strækninger sig, hvor Folk 
have Adgang til  at tumle sig i Sandet paa 
Strandbredden, og hvor der er et Folkeliv, 
som det baade er interessant -'og fornøje- 
ligt at deltage i og betragte paa Afstand. 

Jeg vil henstille til den højtærede Tra- 
fikminister, om han ikke vil tage dette 
Spørgsmaal under Overvejelse og foran- 
ledige, at det omtalte Stykke Strandbred 
aabnes for Publikum. Det vil vække al- 
mindelig Tilfredshed, og det, vil vist ikke 
støde paa Vanskeligheder fra Kongens Side. 

; J. H. Jensen:! J e g  har kun et Par 
Spørgsmaal at rette til den ,højtærede Mi- 
nister for offentlige Arbejder, men det er 
maaske nødvendigt,; at jeg føjer en lille 
Motivering til. Ærede Medlemmer: ville ., 홢 
have set, at der paa det ,føreliggende, For- 
slag til Tillægsbevillingslov er Opført , en ' 홢 I 
Bevilling paa 23,254 Kr. 68 Øre til Anlæg 
af en Bro -. over Mariagerfjord ved Had- 


